
terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Resolução

 

 
 

CMAS – Conselho Municipal de Assistência Social | Teodoro Sampaio - Bahia 

Av. Vale do Camurugy nº 108. Centro. CEP: 44.280-000. Teodoro Sampaio - Bahia 

Telefone:(75)3237 2112 Fax 75 3237 2128 
 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

TEODORO SAMPAIO - BAHIA  
 
 

Dispõe sobre a aprovação dos Demonstrativo Serviços/Programas, 
Demonstrativo Gestão PBF e Demonstrativo Gestão SUAS e Demonstrativo 
para Co-financiamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência 
Social 2014. 

 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 04/2015 de 11 Junho de 2015 
 
 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, na Sessão Ordinária realizada no dia 11 de Junho de 2015, 

no uso das competências que lhe confere a Lei nº. 475 de 10 de Novembro de 2005, em observação também as normas gerais 

de organização de Assistência Social, estabelecidas na Lei Federal Nº. 8742 de 07 de dezembro de 1993. 

 
 
 
 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Aprovar os Demonstrativo Serviços/Programas, Demonstrativo Gestão PBF e Demonstrativo Gestão SUAS e 
Demonstrativo para Co-financiamento do Governo Federal Sistema Único da Assistência Social 2014. 
  
Art. 2º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Teodoro Sampaio, 12 de Junho de 2015. 

 
 
 

Mônica das Virgens Barbosa  
Presidente do CMAS 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2ADDD4FE31A4E1AEC7D93AFAB6199D0


		2015-07-07T11:46:19-0300




